
str. 1 
 

 
 

 
 
 
 

Nowy Sącz, dn. 06.06.2024 r. 
BZP.271.41.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Dostawa sprzętu komputerowego drukarek i oprogramowania na potrzeby Urzędu 
Miasta Nowego Sącza 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert.   

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 06.06.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  327 625,66 zł brutto, w tym: 

a) na Zadanie I  – dostawa poleasingowego/nowego sprzętu komputerowego na potrzeby 
Urzędu Miasta Nowego Sącza - 148 160,00  zł brutto, 

b) na Zadanie II – dostawa poleasingowych/nowych drukarek na potrzeby Urzędu Miasta 
Nowego Sącza - 21 484,06 zł brutto, 

c) na Zadanie III –  dostawa nowych drukarek sublimacyjnych na potrzeby Urzędu Miasta 
Nowego Sącza - 13 907,60 zł brutto, 

d) na Zadanie IV – zakup oprogramowania informatycznego na potrzeby Urzędu Miasta 
Nowego Sącza - 144 074,00 zł brutto. 

 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert na: 

 

ZADANIE I - dostawa poleasingowego/nowego sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu 
Miasta Nowego Sącza 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

4 

Paweł Gwóźdź 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
"FOREX IT" Paweł Gwóźdź 
ul. Nawojowska, nr 160, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342142824 

133 332,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 24 932,00 zł. 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. 
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

136 517,70 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 25 527,70 zł. 



str. 2 
 

6 

KOMPRE SP. Z O. O.  
Rogaszyce ul. Wesoła 37,  
63-500 Ostrzeszów 
NIP: 5140342453 

123 745,00  zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 23139,31 zł. 

8 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.  
ul. Jana Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
NIP: 8661696830 
 

205 649,85 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 38 454,85  zł. 

    
 

ZADANIE II - dostawa poleasingowych/nowych drukarek na potrzeby Urzędu Miasta Nowego 
Sącza 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 
 

4 

Paweł Gwóźdź 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
"FOREX IT" Paweł Gwóźdź 
ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342142824 

18 720,60 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 3 500,60  zł. 

 

ZADANIE IV - zakup oprogramowania informatycznego na potrzeby Urzędu Miasta Nowego Sącza 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

Andrzej Korzeniewski 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 
NIP: 9521760511 

131 307,42 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 24 553,42 zł. 

2 
KOMA NORD Sp. z o. o.  
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 
NIP: 5861029611 

150 242,04 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 28 094,04   zł. 

3 
Bestline Technology Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
NIP: 5532585096 

127 309,92 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj.  23 805,92  zł. 

4 

Paweł Gwóźdź 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
"FOREX IT" Paweł Gwóźdź 
ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342142824 

124 223,85 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 23 228,85 zł. 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. 
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

136 530,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 25 530,00 zł. 



str. 3 
 

7 

Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz                                       
Spółka Komandytowa  
ul. Osadnicza 1, 87-100 Toruń 
NIP: 8790173057 

127 563,30 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 23 853,30 zł. 

9 

Jacek Kiełbratowski 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski  
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 
NIP: 5841020831 
 

128 047,92 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 23 943,92 zł. 

 
 

  
 
  

 
                                                                                                                   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                     (-) Artur Bochenek 

           Zastępca Prezydenta 
         ………………………………………..…………… 
         (podpis kierownika zamawiającego  
                 lub osoby upoważnionej) 

  


